



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000225421723

开票日期：2025年09月23日

购买方信息	名称：深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67																																																																																																																																																																											
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>656.3097345132743</td><td>656.31</td><td>13%</td><td>85.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>574.0442477876106</td><td>574.04</td><td>13%</td><td>74.63</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*显示器</td><td>T24A-20</td><td>台</td><td>260</td><td>491.5502722940776</td><td>127803.07</td><td>13%</td><td>16614.40</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td>桶装</td><td>桶</td><td>30</td><td>14.9787610619469</td><td>449.36</td><td>13%</td><td>58.42</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*交换机</td><td></td><td>台</td><td>3</td><td>3349.554572271387</td><td>10048.66</td><td>13%</td><td>1306.33</td></tr><tr><td>*照明装置*LED灯管</td><td></td><td>根</td><td>5</td><td>18.5097345132743</td><td>92.55</td><td>13%</td><td>12.03</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*游标卡尺</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>353.1371681415929</td><td>706.27</td><td>13%</td><td>91.82</td></tr><tr><td>*专项化学用品*抛光剂</td><td></td><td>瓶</td><td>10</td><td>172.8070796460177</td><td>1728.07</td><td>13%</td><td>224.65</td></tr><tr><td>*空调*除湿机</td><td>带排水管</td><td>台</td><td>1</td><td>182.3185840707965</td><td>182.32</td><td>13%</td><td>23.70</td></tr><tr><td>*金属制品*扳手</td><td>内六角</td><td>把</td><td>1</td><td>2.1592920353982</td><td>2.16</td><td>13%</td><td>0.28</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>29.4309734513274</td><td>588.62</td><td>13%</td><td>76.52</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>自锁式</td><td>包</td><td>50</td><td>6.5265486725664</td><td>326.33</td><td>13%</td><td>42.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>50.7964601769912</td><td>50.80</td><td>13%</td><td>6.60</td></tr><tr><td>*通用设备*端口保护器</td><td></td><td>包</td><td>60</td><td>31.3977876106195</td><td>1883.87</td><td>13%</td><td>244.90</td></tr><tr><td>*文具*水彩笔</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>34.6477876106195</td><td>173.24</td><td>13%</td><td>22.52</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>10</td><td>22.9451327433628</td><td>229.45</td><td>13%</td><td>29.83</td></tr><tr><td>*纸制品*白板纸</td><td>50张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>51.9115044247788</td><td>51.91</td><td>13%</td><td>6.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥145547.03</td><td></td><td>¥18921.12</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 壹拾陆万肆仟肆佰陆拾捌圆壹角伍分</td><td colspan="2">(小写) ¥164468.15</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*粉盒		支	1	656.3097345132743	656.31	13%	85.32	*计算机配套产品*废粉盒		支	1	574.0442477876106	574.04	13%	74.63	*计算机外部设备*显示器	T24A-20	台	260	491.5502722940776	127803.07	13%	16614.40	*软饮料*饮用水	桶装	桶	30	14.9787610619469	449.36	13%	58.42	*计算机网络设备*交换机		台	3	3349.554572271387	10048.66	13%	1306.33	*照明装置*LED灯管		根	5	18.5097345132743	92.55	13%	12.03	*绘图测量仪器*游标卡尺		把	2	353.1371681415929	706.27	13%	91.82	*专项化学用品*抛光剂		瓶	10	172.8070796460177	1728.07	13%	224.65	*空调*除湿机	带排水管	台	1	182.3185840707965	182.32	13%	23.70	*金属制品*扳手	内六角	把	1	2.1592920353982	2.16	13%	0.28	*塑料制品*扎带		袋	20	29.4309734513274	588.62	13%	76.52	*塑料制品*扎带	自锁式	包	50	6.5265486725664	326.33	13%	42.42	*计算机配套产品*粉盒		套	1	50.7964601769912	50.80	13%	6.60	*通用设备*端口保护器		包	60	31.3977876106195	1883.87	13%	244.90	*文具*水彩笔		盒	5	34.6477876106195	173.24	13%	22.52	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	10	22.9451327433628	229.45	13%	29.83	*纸制品*白板纸	50张/包	包	1	51.9115044247788	51.91	13%	6.75	合 计					¥145547.03		¥18921.12	价税合计（大写）			⊗ 壹拾陆万肆仟肆佰陆拾捌圆壹角伍分			(小写) ¥164468.15		备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		支	1	656.3097345132743	656.31	13%	85.32																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*废粉盒		支	1	574.0442477876106	574.04	13%	74.63																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*显示器	T24A-20	台	260	491.5502722940776	127803.07	13%	16614.40																																																																																																																																																																										
*软饮料*饮用水	桶装	桶	30	14.9787610619469	449.36	13%	58.42																																																																																																																																																																										
*计算机网络设备*交换机		台	3	3349.554572271387	10048.66	13%	1306.33																																																																																																																																																																										
*照明装置*LED灯管		根	5	18.5097345132743	92.55	13%	12.03																																																																																																																																																																										
*绘图测量仪器*游标卡尺		把	2	353.1371681415929	706.27	13%	91.82																																																																																																																																																																										
*专项化学用品*抛光剂		瓶	10	172.8070796460177	1728.07	13%	224.65																																																																																																																																																																										
*空调*除湿机	带排水管	台	1	182.3185840707965	182.32	13%	23.70																																																																																																																																																																										
*金属制品*扳手	内六角	把	1	2.1592920353982	2.16	13%	0.28																																																																																																																																																																										
*塑料制品*扎带		袋	20	29.4309734513274	588.62	13%	76.52																																																																																																																																																																										
*塑料制品*扎带	自锁式	包	50	6.5265486725664	326.33	13%	42.42																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒		套	1	50.7964601769912	50.80	13%	6.60																																																																																																																																																																										
*通用设备*端口保护器		包	60	31.3977876106195	1883.87	13%	244.90																																																																																																																																																																										
*文具*水彩笔		盒	5	34.6477876106195	173.24	13%	22.52																																																																																																																																																																										
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	10	22.9451327433628	229.45	13%	29.83																																																																																																																																																																										
*纸制品*白板纸	50张/包	包	1	51.9115044247788	51.91	13%	6.75																																																																																																																																																																										
合 计					¥145547.03		¥18921.12																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）			⊗ 壹拾陆万肆仟肆佰陆拾捌圆壹角伍分			(小写) ¥164468.15																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赟

下载次数：1